
Υπηρεσία :                                                 
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321 Μ. Α. Θ. ΑΗ027*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 43 0 0 0 2 0 10,50 0 2 0 0 1040 0 0 0 100 0 210,00 0,00 14 0 0 ΌΧΙ 1.364,00 1

339 Π. Α. Γ. ΑΜ558*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 5 0 0 0 0 0 15,38 0 108 0 0 260 0 0 0 0 0 307,60 0,00 588 0 0 ΌΧΙ 1.155,60 2

361 Σ. Α. Π. ΑΝ631*** ΌΧΙ ΌΧΙ 1 21 0 0 0 2 0 18,20 0 0 0 0 1040 0 0 0 100 0 364,00 0,00 0 0 0 ΌΧΙ 1.504,00
3

360 Π. Γ. Μ. ΑΚ074*** ΌΧΙ ΌΧΙ 1 8 0 ΝΑΙ ΝΑΙ 0 ΝΑΙ 14,70 0 0 0 0 440 0 300 200 0 100 294,00 0,00 0 0 0 ΌΧΙ 1.334,00
4

1/2022

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Φορέας : Κοινωφελής Δημοτική 

Επιχείρηση Μαρκοπούλου

Έδρα Υπηρεσίας : Κεντρική Πλατεία 

Μαρκοπούλου

Διάρκεια Σύμβασης 2 ΜΗΝΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Ειδικότητα :  ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



Υπηρεσία :                                                 
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321 Μ. Α. Θ. ΑΗ027*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 43 0 0 0 2 0 10,50 0 2 0 0 1040 0 0 0 100 0 210,00 0,00 14 0 0 ΌΧΙ 1.364,00 1

339 Π. Α. Γ. ΑΜ558*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 5 0 0 0 0 0 15,38 0 108 0 0 260 0 0 0 0 0 307,60 0,00 588 0 0 ΌΧΙ 1.155,60 2

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Ειδικότητα :  ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΑΣ

Διάρκεια Σύμβασης 2 ΜΗΝΕΣ
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Φορέας : Κοινωφελής Δημοτική 

Επιχείρηση Μαρκοπούλου

Έδρα Υπηρεσίας : Κεντρική Πλατεία 

Μαρκοπούλου

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 1/2022

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΔΕΜ) 1/2022

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003

ΤΗΛ. 22990-20126-8

Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

306 Κ. Σ. Κ.

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΙΤΛΟ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΌΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

346 Ζ. Σ. Α.

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΌΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

359 Ζ. Α. Α.

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΙΤΛΟ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΌΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

356 Κ. Κ. Κ.

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΤΙΤΛΟ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΌΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

347 Π. Σ. Χ. ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 αρ.1)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΧΡΗΣΤΟΣ Ε. ΜΠΙΣΙΩΤΗΣ

                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΑΣ

                                                                               ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 100

ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. : 1/2022

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης 2 ΜΗΝΕΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΔΕ  ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΟΣ
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315 Χ. Π. Χ. ΑΝ583*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 12,20 ΝΑΙ 13 0 0 0 0 0 0 0 0 244,00 25,00 91 0 0 ΌΧΙ 360,00 1

297 Γ. Ε. Θ. ΑΗ027*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 12,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240,00 0,00 0 0 0 ΌΧΙ 240,00 2

337 Ξ. Κ. Β. ΑΗ027*** ΝΑΙ ΝΑΙ 1 5 0 0 0 1 0 15,71 0 14 0 0 260 0 0 0 50 0 314,20 0,00 98 0 0 ΝΑΙ 722,20 3

Φορέας : Κοινωφελής Δημοτική 
Επιχείρηση Μαρκοπούλου
Υπηρεσία :                                              
   Έδρα Υπηρεσίας : Κεντρική Πλατεία 
Μαρκοπούλου
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ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. : 1/2022

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης 2 ΜΗΝΕΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΔΕ  ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΟΣ
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315 Χ. Π. Χ. ΑΝ583*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 12,20 ΝΑΙ 13 0 0 0 0 0 0 0 0 244,00 25,00 91 0 0 ΌΧΙ 360,00 1

297 Γ. Ε. Θ. ΑΗ027*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 12,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240,00 0,00 0 0 0 ΌΧΙ 240,00 2

337 Ξ. Κ. Β. ΑΗ027*** ΝΑΙ ΝΑΙ 1 5 0 0 0 1 0 15,71 0 14 0 0 260 0 0 0 50 0 314,20 0,00 98 0 0 ΝΑΙ 722,20 3

Φορέας : Κοινωφελής Δημοτική 
Επιχείρηση Μαρκοπούλου
Υπηρεσία :                                              
   Έδρα Υπηρεσίας : Κεντρική Πλατεία 
Μαρκοπούλου
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ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΔΕΜ) ΣΟΧ 1/2022
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΤΗΛ. 22990-20126-8
Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

            ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ   Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΟΚΟΜΟΣ
                                                                         ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

356 Κ. Κ. Κ.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΧΡΗΣΤΟΣ Ε. ΜΠΙΣΙΩΤΗΣ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 
ΌΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. : 1/2022

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης 4 ΜΗΝΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ
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318 Σ. Α. Γ. ΑΚ747*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 5 0 0 0 0 0 16,00 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0 320,00 0,00 0 0 0 ΌΧΙ 580,00 1

317 Τ. Α. Π. ΑΟ599*** ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 0 0 0 0 0 12,20 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0 244,00 0,00 0 0 0 ΌΧΙ 504,00 2

357 Ψ. Μ. Δ. ΑΒ572*** ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 16,36 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 327,20 0,00 196 0 0 ΝΑΙ 523,20 3

325 Μ. Μ. Π. ΑΚ240*** ΝΑΙ ΌΧΙ 1 5 0 0 0 1 0 17,55 0 40 0 0 260 0 0 0 50 0 351,00 0,00 280 0 0 ΝΑΙ 941,00 4

Φορέας : Κοινωφελής Δημοτική 
Επιχείρηση Μαρκοπούλου
Υπηρεσία :                                               
  Έδρα Υπηρεσίας : Κεντρική Πλατεία 
Μαρκοπούλου
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ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. : 1/2022

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης 4 ΜΗΝΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ
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318 Σ. Α. Γ. ΑΚ747*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 5 0 0 0 0 0 16,00 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0 320,00 0,00 0 0 0 ΌΧΙ 580,00 1

317 Τ. Α. Π. ΑΟ599*** ΌΧΙ ΌΧΙ 1 5 0 0 0 0 0 12,20 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0 244,00 0,00 0 0 0 ΌΧΙ 504,00 2

357 Ψ. Μ. Δ. ΑΒ572*** ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 16,36 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 327,20 0,00 196 0 0 ΝΑΙ 523,20 3

325 Μ. Μ. Π. ΑΚ240*** ΝΑΙ ΌΧΙ 1 5 0 0 0 1 0 17,55 0 40 0 0 260 0 0 0 50 0 351,00 0,00 280 0 0 ΝΑΙ 941,00 4

Φορέας : Κοινωφελής Δημοτική 
Επιχείρηση Μαρκοπούλου
Υπηρεσία :                                               
  Έδρα Υπηρεσίας : Κεντρική Πλατεία 
Μαρκοπούλου
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ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. : 1/2022

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Διάρκεια σύμβαση 2 ΜΗΝΕΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ /ΤΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
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305 Π. Α. Ε. ΑΒ204*** ΝΑΙ 2 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0 148 0 0 0 0 300 200 50 0 588 0 0 1.138,00 1

362 Π. Δ. Χ. Σ120*** ΝΑΙ 2 11 0 0 0 0 0 71 0 0 620 0 0 0 0 0 497 0 0 1.117,00 2

351 Π. Χ. Ε. ΑΙ061*** ΝΑΙ 1 12 0 0 0 1 0 41 0 0 680 0 0 0 50 0 287 0 0 1.017,00 3

338 Κ. Α. Κ. ΑΝ639*** ΝΑΙ 1 6 0 0 0 0 0 149 0 0 320 0 0 0 0 0 588 0 0 908,00 4

316 Μ. Μ. Β. Ξ137*** ΝΑΙ 1 5 0 0 ΝΑΙ 3 0 16 0 0 260 0 0 200 150 0 112 0 0 722,00 5

332 Κ. Ν. Σ. ΑΜ235*** ΝΑΙ 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 680,00 6

345 Λ. Θ. Θ. ΑΟ018*** ΝΑΙ 1 7 0 0 ΝΑΙ 0 0 0 0 0 380 0 0 200 0 0 0 0 0 580,00 7

336 Μ. Μ. Χ. ΑΝ154*** ΝΑΙ 1 5 0 0 0 0 0 26 0 0 260 0 0 0 0 0 182 0 0 442,00 8

329 Κ. Β. Δ. Μ270*** ΝΑΙ 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 320,00 9

333 Χ. Α. Δ. ΑΚ564*** ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 105 0 0 105,00 10

298 Γ. Θ. Α. ΑΜ197*** ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 11

327 Μ. Π. Γ. ΑΑ020*** ΌΧΙ 1 8 0 0 ΝΑΙ 3 0 92 0 0 440 0 0 200 150 0 588 0 0 1.378,00 12

323 Τ. Σ. Ν. ΑΒ643*** ΌΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 0 64 0 0 0 0 300 200 150 0 448 0 0 1.098,00 13

334 Θ. Κ. Χ. ΑΝ610*** ΌΧΙ 1 7 0 0 0 0 0 78 0 0 380 0 0 0 0 0 546 0 0 926,00 14

Φορέας : Κοινωφελής Δημοτική 
Επιχείρηση Μαρκοπούλου

Υπηρεσία :                                         
        Έδρα Υπηρεσίας : Κεντρική Πλατεία 
Μαρκοπούλου
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ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



324 Μ. Π. Ι. Σ009*** ΌΧΙ 3 0 8 0 0 0 0 96 0 0 0 320 0 0 0 0 588 0 0 908,00 15

340 Ν. Σ. Λ. Ρ662*** ΌΧΙ 1 8 0 0 ΝΑΙ 1 0 10 0 0 440 0 0 200 50 0 70 0 0 760,00 16

319 Κ. Γ. Ε. Φ048*** ΌΧΙ 1 0 0 0 0 0 0 182 0 0 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 17

330 Κ. Χ. Σ. ΑΟ164*** ΌΧΙ 1 0 0 0 ΝΑΙ 3 0 28 0 0 0 0 0 200 150 0 196 0 0 546,00 18

335 Κ. Η. Π. ΑΚ776*** ΌΧΙ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 19

ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. : 1/2022

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Διάρκεια σύμβαση 2 ΜΗΝΕΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ /ΤΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
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362 Π. Δ. Χ. Σ120*** ΝΑΙ 2 11 0 0 0 0 0 71 0 0 620 0 0 0 0 0 497 0 0 1.117,00 1

351 Π. Χ. Ε. ΑΙ061*** ΝΑΙ 1 12 0 0 0 1 0 41 0 0 680 0 0 0 50 0 287 0 0 1.017,00 2

338 Κ. Α. Κ. ΑΝ639*** ΝΑΙ 1 6 0 0 0 0 0 149 0 0 320 0 0 0 0 0 588 0 0 908,00 3

316 Μ. Μ. Β. Ξ137*** ΝΑΙ 1 5 0 0 ΝΑΙ 3 0 16 0 0 260 0 0 200 150 0 112 0 0 722,00 4

332 Κ. Ν. Σ. ΑΜ235*** ΝΑΙ 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 680,00 5

345 Λ. Θ. Θ. ΑΟ018*** ΝΑΙ 1 7 0 0 ΝΑΙ 0 0 0 0 0 380 0 0 200 0 0 0 0 0 580,00 6

336 Μ. Μ. Χ. ΑΝ154*** ΝΑΙ 1 5 0 0 0 0 0 26 0 0 260 0 0 0 0 0 182 0 0 442,00 7

329 Κ. Β. Δ. Μ270*** ΝΑΙ 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 320,00 8

Φορέας : Κοινωφελής Δημοτική 
Επιχείρηση Μαρκοπούλου

Υπηρεσία :                                       
          Έδρα Υπηρεσίας : Κεντρική 
Πλατεία Μαρκοπούλου
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ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΔΕΜ) 1/2022
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003
ΤΗΛ. 22990-20126-8
Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

      ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ   Ειδικότητα :  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ /ΤΡΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
                                                                         ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 103

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
320 Χ. Μ. Δ. ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 αρ.1)
328 Δ. Ε. Δ. ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 αρ.1)
322 Μ. Ε. Α. ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 αρ.1)
299 Γ. Μ. Θ. ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 αρ.1)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΧΡΗΣΤΟΣ Ε. ΜΠΙΣΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



                                                                         ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 103

ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ
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305 Π. Α. Ε. ΑΒ204*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0 148 0 0 0 0 300 200 50 0 588 0 0 ΌΧΙ 1.138,00 1

355 Ο. Κ. Ν. Χ101*** ΌΧΙ ΝΑΙ 2 4 0 0 0 0 0 122 0 0 200 0 0 0 0 0 588 0 0 ΌΧΙ 788,00 2

326 Τ. Α. Γ. Σ576*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 0 0 0 0 0 518 0 0 ΌΧΙ 518,00 3

323 Τ. Σ. Ν. ΑΒ643*** ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 0 64 0 0 0 0 300 200 150 0 448 0 0 ΌΧΙ 1.098,00 4

324 Μ. Π. Ι. Σ009*** ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 8 0 0 0 0 96 0 0 0 320 0 0 0 0 588 0 0 ΌΧΙ 908,00 5

319 Κ. Γ. Ε. Φ048*** ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 0 0 0 0 0 182 0 0 0 0 0 0 0 0 588 0 0 ΌΧΙ 588,00 6

335 Κ. Η. Π. ΑΚ776*** ΌΧΙ ΌΧΙ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ΌΧΙ 0,00 7
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Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. : 1/2022

Ειδικότητα :  ΥΕ ΗΜΕΡΟΦΥΛΑΚΑΣ
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Διάρκεια Σύμβασης 2 ΜΗΝΕΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ
Έδρα Υπηρεσίας : Κεντρική Πλατεία 

Μαρκοπούλου

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Φορέας : Κοινωφελής Δημοτική 

Επιχείρηση Μαρκοπούλου

Υπηρεσία :                                                 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ
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305 Π. Α. Ε. ΑΒ204*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 0 148 0 0 0 0 300 200 50 0 588 0 0 ΌΧΙ 1.138,00 1

326 Τ. Α. Γ. Σ576*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 0 0 0 0 0 518 0 0 ΌΧΙ 518,00 2

Α
.Μ
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Ειδικότητα :  ΥΕ ΗΜΕΡΟΦΥΛΑΚΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Κεντρική 

Πλατεία Μαρκοπούλου

Διάρκεια Σύμβασης 2 ΜΗΝΕΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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Φορέας : Κοινωφελής Δημοτική 

Επιχείρηση Μαρκοπούλου

Υπηρεσία :                                                 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. : 1/2022
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ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΔΕΜ)  1/2022

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003

ΤΗΛ. 22990-20126-8

Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

359 Μ. Μ. Ε. ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 αρ.1)

322 Μ. Ε. Α. ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΜΗΝΟΥ (Ν.3812/2009 αρ.1)

362 Π. Δ. Χ.

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΧΡΗΣΤΟΣ Ε. ΜΠΙΣΙΩΤΗΣ

                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ ΗΜΕΡΟΦΥΛΑΚΑ

                                                                               ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 104

ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ
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355 Ο. Κ. Ν. Χ101*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 4 0 0 0 0 0 122 0 0 200 0 0 0 0 0 588 0 0 ΌΧΙ 788,00 1

323 Τ. Σ. Ν. ΑΒ643*** ΌΧΙ ΌΧΙ 3 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 0 64 0 0 0 0 300 200 150 0 448 0 0 ΌΧΙ 1.098,00 2

324 Μ. Π. Ι. Σ009*** ΌΧΙ ΌΧΙ 1 0 8 0 0 0 0 96 0 0 0 320 0 0 0 0 588 0 0 ΌΧΙ 908,00 3

319 Κ. Γ. Ε. Φ048*** ΌΧΙ ΌΧΙ 3 0 0 0 0 0 0 182 0 0 0 0 0 0 0 0 588 0 0 ΌΧΙ 588,00 4

Διάρκεια Σύμβασης 2 ΜΗΝΕΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ
Έδρα Υπηρεσίας : Κεντρική 

Πλατεία Μαρκοπούλου

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Φορέας : Κοινωφελής Δημοτική 

Επιχείρηση Μαρκοπούλου

Υπηρεσία :                                                 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. : 1/2022

Ειδικότητα :  ΥΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΑΣ
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ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ
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355 Ο. Κ. Ν. Χ101*** ΌΧΙ ΝΑΙ 1 4 0 0 0 0 0 122 0 0 200 0 0 0 0 0 588 0 0 ΌΧΙ 788,00 1
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Φορέας : Κοινωφελής Δημοτική 

Επιχείρηση Μαρκοπούλου

Υπηρεσία :                                                 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. : 1/2022
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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Ειδικότητα :  ΥΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Κεντρική Πλατεία 

Μαρκοπούλου

Διάρκεια Σύμβασης 2 ΜΗΝΕΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
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ΑΔΑ: 97ΕΥΩΛΝ-ΙΕΙ



ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ:

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΔΕΜ) 1/2022

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Τ.Κ.19003

ΤΗΛ. 22990-20126-8

Α.Φ.Μ. 090103808 - ΔΟΥ   ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

362 Π. Δ. Χ.

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΠΩΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΔΕΜ

ΧΡΗΣΤΟΣ Ε. ΜΠΙΣΙΩΤΗΣ

                                    Π Ι Ν Α Κ Α Σ   ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΑ
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